ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении дела об административном

правонарушении № 4-14.32-1604/00-22-16

«25» апреля 2017 г. г. Москва

Я, Статс-секретарь – заместитель руководителя Федеральной антимонопольной
службы <...>, рассмотрев протокол и материалы дела об административном
правонарушении
№ 4-14.32-1604/00-22-16 возбужденного в отношении АО «Паритет» (место
нахождения: 141607, Московская обл., г. Клин, ул. Лавровская дорога, д. 31, стр. 1;
ИНН 5020080885, КПП 502001001, ОГРН 1165020050964; дата регистрации в качестве
юридического лица: 24.05.2016),

УСТАНОВИЛ:

Необходимость в дополнительном выяснении обстоятельств дела об
административном правонарушении № 4-14.32-1604/00-22-16.

Руководствуясь частью 2 статьи 29.6 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Продлить срок рассмотрения дела об административном
правонарушении № 4-14.32-1604/00-22-16 до «25» мая 2017.

Дело об административном правонарушении
№ 4-14.32-1604/00-22-16 отложить.

Назначить рассмотрение дела об административном
правонарушении № 4-14.32-1604/00-22-16 на «23» мая 2017 в 15 час. 40
минут по адресу: 125993, г. Москва, Садовая-Кудринская, д. 11, каб.
402-В.

А. Ю. Цариковский